e   eu,    em   seu   nome,    sanciono   a   seguinte   Lei:

€~u
Art.19   -Fica   o   Executivo   Municipal   autorizado   a   conceder      urn

auxTlio   financeiro   ao   Esporte   Clube   Diamantense,    do   Distrito   de   Dia-'
mante,    deste   Municfpio,    no   valor   de   Cr$   15.000,00    (quinze   mil    cruzei-
ros),    como   forma   de   apoio   da   Municipal  idade   para   atender   ;s   necessida
des   do   Clube   na   aquisi¢ao   de   cimento   e   sua   consequente   utiliza€ao      n=
confec€ao   de   postes   destinados   ;   coloca€ao   de   seu   alambrado.